
OBJEDNÁVKA Č 142/2023

OBJEDNATEL

Základní umělecká škola |||||| 
Střezina, Hradec Králové, HH 

Luční 838

Adresa:
Luční 838, 500 03 Hradec Králové

DODAVATEL:

R21 Architects s.r.o.

Adresa:
Mánesova 864/19 
Praha 2

IČ: 61 222 364 120 00
Příspěvková organizace

Vedená v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, 
Pr1023

!Č: 24180611 
DIČ: CZ2418G611

Bankovní spojení:

C 186176 vedená u Městského soudu v Praze

Bankovní spojení:

Vyřizuje: 
Kontakt: 
E-mail

Předmět plnění:

Objednáváme u Vás dle § 1744 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

projekt interiéru nově zrekonstruované budovy tanečního oboru, spojovacího krčku mezi 

novými budovami tanečního a výtvarného oboru a hracího koutku dle vašeho cenového 

návrhu ze dne 23.6.2023

| Termín plnění: červenec - srpen 2023 Místo plnění: Luční 838, 500 03 Hradec Králové

| Cena celkem: 70.180,-Kč Způsob platby: bezhotovostně

Další ujednání:
Tato objednávka bude dodavatelem písemně potvrzena a zaslána na adresu objednatele.



Objednávka bude zveřejněna objednatelem v registru smluv dle Zákona č. 349/2016 $b.y Zákon o 
registru smluv, v platném znění.

Za provedení L fáze předběžné kontroly dle Zákona c. 320/2001 Sb<, Zákon o finanční kontrole, 
v platném znění.

Žadatel objednávky-za věcnou a formální správnos 
(datum a podpis)
22-07-2023

Správce rozpočtu 
(datum a podpis) 
22-07-2023

Příkazce operace: 
(datum a podpis) 
22-07-2023

V Hradci Králové dne 22-07-2023 V dne



NÁVRH INTERIÉRU

SPOJOVACÍ CHODBY MEZI PAVILONY SO 06 A SO 05, DĚTSKÉHO KOUTKU, 

SCHODIŠŤOVÉHO PROSTORU A VEŘEJNÉ ČÁSTI CHODEB V l.NP A 2.NP PAVILONU SO - 05 

ZUŠ STŘEZINA V HRADCI KRÁLOVÉ

CENOVÁ NABÍDKA ARCHITEKTONICKÝCH A 

PROJEKTOVÝCH PRACÍ ZE DNE

23. ČERVNA 202$



1. ÚVOD

Tato cenová nabídka byla zpracována na základě poptávky architektonických, projektových a 

konzultačních služeb ze strany ZUŠ Střezina v Hradci Králové. Předmětem nabídky je návrh interiéru 

spojovací chodby mezi pavilony SO 06 a SO 05, dětského koutku, schodišťového prostoru a veřejné 

části chodeb v 1.NP a 2.NP pavilonu SO - 05.

2. PŘEPOKLÁDANÝ ROZSAH ŘEŠENÍ

■ Interiér spojovací chodby mezi pavilony SO 05 a SO 06

■ Dětský koutek

■ Schodiště a veřejná část chodeb 1 .NP a 2.NP v SO 05

3. PŘEPOKLÁDANÝ ZPŮSOB A ROZSAH PLNĚNÍ

Koncepce řešení - návrh, půdorysné řešení doplněné pracovními vizualizacemi 

projednání s objednatelem 

předjednání koncepce s profesí PBŘ

4. PŘEDPOKLÁDANÁ CENA A TERMÍN

° Interiér spojovací chodby mezi pavilony SO 05 a SO 06 

Zpracování návrhu

■ Dětský koutek 

Zpracování návrhu

■ Schodiště a veřejná část chodeb 1.NP a 2.NP v SO 05 

D Zpracování návrhu

Celkem - 58.000,- Kč

Předpokládaný termín zpracování - do 4 týdnů od potvrzení závazné objednávky. Cena zahrnuje 3 

výtisky dokumentace, 3 návštěvy na místě



R21 A

5. AUTORSKÝ DOZOR

Autorský dozor není předmětem nabídky.

6. KOMENTÁŘ K CENOVÉ NABÍDCE, PODKLADY

Cena nezahrnuje speciální studie a posudky a další výstupy a podklady mimo rámec uvedený 

v nabídce. Návrh bude zpracován na základě podkladu poskytnutých objednatelem.

Potřebné podklady - stavební a profesní výkresy skutečného provedení.

7. PLATEBNÍ TERMÍNY

Splatnost faktur činí 14 dnů.

8. DPH

K navrženému honoráři bude účtována současně platná výše DPH.

9. PLATNOST NABÍDKY

Tato nabídka je platná po dobu 30 - ti dnů od data vydání.

V Praze dne 23.6.2023


